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Rady Miasta Kielce 
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MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
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POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 30 000 

 142 000 

 766 224 

 293 765 

 127 884 

  0,15 % 

  0,73 % 

  3,96 % 

  1,52 % 

  0,66 % 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
części budynku przy ul. Karskiego 26 w Kielcach na potrzeby 
utworzenia Klubu Senior+” w ramach programu wieloletniego 
„Senior+” na lata 2021-2025 

środki z PFRON na realizację zadań i zakupów inwestycyjnych 
w ramach "Programu wyrównywanie różnic między regionami 

III" 

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na realizację zadanie pn: "Dofinansowanie 
w ramach programu "Ciepłe Miszkanie" 

środki z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w 
Kielcach na zadania wodociągowo -kanalizacyjne 

środki z PFRON na realizację zadań i zakupów inwestycyjnych 
w ramach "Programu wyrównywanie różnic między regionami 

III" 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

 30 000 

 142 000 

 353 000 

 413 224 

 293 765 

 127 884 

  0,15 % 

  0,73 % 

  1,82 % 

  2,13 % 

  1,52 % 

  0,66 % 

wpływy z usług 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 46 835 

 76 937 

  0,24 % 

  0,40 % 
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A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

A. Dochody Gminy 

 938 224 

 293 765 

 7 915 539 

  4,85 % 

  1,52 % 

  40,89 % 

OGÓŁEM  19 357 784 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

WŁASNE 

II. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 30 000 

 908 224 

 293 765 

 944 362 

  0,15 % 

  4,69 % 

  1,52 % 

  4,88 % 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

  6,36 % 

  93,64 % 

 1 231 989 

 18 125 795 

****** 

****** 
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ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓZNE ROZLICZENIA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 10 274 

 667 669 

 100 

 112 890 

- 100 

 20 325 

 5 320 

 5 480 665 

  0,05 % 

  3,45 % 

  0,00 % 

  0,58 % 

  0,00 % 

  0,10 % 

  0,03 % 

  28,31 % 

wpływy z dzierżawy włókien światłowodowych 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

podatek od nieruchomości 
   w tym:  

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (w 
tym opłata prolongacyjna) 

   w tym:  

rekompensata utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych, otrzymana z Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego 

rekompensata utraconych dochodów z tytułu zwolnień w 
podatku od nieruchomości i podatku od czynności 
cywilnoprawnych, otrzymana z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

dofinansowanie do pobytu dzieci w instytucjach opieki nad 
dziećmi do lat 3 

opłata produktowa 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

 1 614 

 8 660 

 89 000 

 400 000 

 100 000 

 39 591 

 39 078 

 100 

 112 890 

- 100 

 20 325 

 5 320 

  0,01 % 

  0,04 % 

  0,46 % 

  2,07 % 

  0,52 % 

  0,20 % 

  0,20 % 

  0,00 % 

  0,58 % 

  0,00 % 

  0,10 % 

  0,03 % 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z usług 

pozostałe odsetki 

od osób prawnych 

od osób prawnych 

Wpływy z usług 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności 

 4 112 

 988 

 630 

 7 040 

 2 

 400 000 

 100 000 

 20 325 

 4 000 

 1 320 

  0,02 % 

  0,01 % 

  0,00 % 

  0,04 % 

  0,00 % 

  2,07 % 

  0,52 % 

  0,10 % 

  0,02 % 

  0,01 % 
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II. SUBWENCJA OGÓLNA  5 480 665   28,31 % 
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TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 120 550 

 331 596 

 385 618 

 557 584 

 8 549 

 20 656 

 60 694 

- 49 500 

  0,62 % 

  1,71 % 

  1,99 % 

  2,88 % 

  0,04 % 

  0,11 % 

  0,31 % 

- 0,26 % 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego na obsługę komunikacyjną lokalnym 

transportem zbiorowym 

dotacje otrzymane z gmin ościennych na dopłaty do każdego 
wykonanego kilometra przez autobusy lokalnego transportu 
zbiorowego Miasta Kielce 

płatność na realizację projektu "Aktywni pracownicy Urzędu 
Miasta Kielce" 

płatność na realizację projektu pn. „Genialne przedszkolaki” w 
ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

płatność na realizację projektu pn.:„Dbając o wszechstronny 
rozwój dzieci – kreujemy przyszłość” w ramach Regionalnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021- 
2027 

płatność na realizację projektu pn.: „RAP - Rozwój, 
aktywizacja, praca mieszkańców gminy Kielce 
nieuczestniczących w rynku pracy” realizowanego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 

płatność na realizację projektu pn.:"Pracownik kapitałem 
firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług Rozwojowych" 

dotacja celowa na realizację projektu pn. „Genialne 
przedszkolaki” w ramach Regionalnego Programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

dotacja celowa na realizację projketu pn.:„Dbając o 
wszechstronny rozwój dzieci – kreujemy przyszłość” w ramach 
Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

dotacja celowa na realizację projektu pn.: „RAP - Rozwój, 
aktywizacja, praca mieszkańców gminy Kielce 
nieuczestniczących w rynku pracy” realizowanego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 

 5 480 665 

 23 722 

 96 828 

 331 596 

 193 617 

 192 001 

 557 584 

 8 549 

 11 091 

 9 565 

 60 694 

  28,31 % 

  0,12 % 

  0,50 % 

  1,71 % 

  1,00 % 

  0,99 % 

  2,88 % 

  0,04 % 

  0,06 % 

  0,05 % 

  0,31 % 
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III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z INNYMI 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

IV. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 

6 USTAWY O F.P. 

V. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

VI. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

 120 550 

 1 283 347 

 81 350 

 5 265 

  0,62 % 

  6,63 % 

  0,42 % 

  0,03 % 
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GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 54 765 

 400 000 

 300 000 

 3 200 

 37 629 

 7 757 

 9 154 170 

 307 500 

  0,28 % 

  2,07 % 

  1,55 % 

  0,02 % 

  0,19 % 

  0,04 % 

  47,29 % 

  1,59 % 

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

25% wpływów osiąganych z gospodarki nieruchomościami 
Skarbu Państwa 

opłata za tablice rejestracyjne pojazdów, dowodów 
rejestracyjnych stałych i okresowych 

środki z Funduszu Pracy na koszty zastępstwa procesowego 
dla radcy prawnego 

częściowa odpłatność za wyżywienie wychowanków w 
specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych oraz zwrot za 

dowóz 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

wpływy z tytułu  odpłatności za utrzymanie 
dzieci/wychowanków w placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

środki z PFRON na realizację zadań bieżących w ramach 
programu  pn. "Program wyrównywania różnic między 

regionami" 

- 49 500 

 54 765 

 400 000 

 300 000 

 3 200 

 37 629 

 4 500 

 3 257 

 9 154 170 

 307 500 

- 0,26 % 

  0,28 % 

  2,07 % 

  1,55 % 

  0,02 % 

  0,19 % 

  0,02 % 

  0,02 % 

  47,29 % 

  1,59 % 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

 4 500   0,02 % 
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B. Dochody Powiatu  10 210 256   52,74 % 

I. DOCHODY WŁASNE 

II. SUBWENCJA OGÓLNA 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH NA ZADANIA 

WŁASNE 

 748 586 

 9 154 170 

 307 500 

  3,87 % 

  47,29 % 

  1,59 % 
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